Datum Lateranen., kalendas iunii, pontificatus nostri anno sextodecimo. 
Monemus igitur serenitatem regiam et exhortamur in Domino Ihesu Christo et ex parte domini 

pape requirimus quatinus, tam de treugis faciendis cum comite Montis Porti quam et de aliïs, apos
tolica monita et consilia efficaciter audiatis, firmam enim spem gerere potestis quod si tam pii patris 
salubribus monitis et mandatis acquieveritis vobis cedet ad honorem et gloriam et utilitatem regni 
vestri. Nos enim, sicut vos multum diligimus et semper dileximus, optamus vestrum et regni vestri 
profectum et honorem. 

a. B avantposa Illustrissimo domino et in Christo sibi karissimo Petro, Dei gratia regi Aragonensi et comiti Barchinone, F., eadem gra
tia Tolosanensis episcopus, salute et semper in Domino feliciter prosperari. Notum facimus celsitudini vestre [interlineat] nos litteras do
mini pape recepisse sub hac forma. - Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri Tolosanensi episcopo, salute et aposto
licam benedictionem. - b. Raspat. - c. -t corregeix -s. - d. -i- corregeix -e-. - e. Raspat. 
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